

قرآن را وسیله رقابت‌های تجاری نکنید

در میان آهنگ‌های پیشواز همراه اول، وجود سوره‌های قرآن کریم به عنوان آهنگ پیشواز قرار گرفته و در برخی از آن‌ها، تلاوت‌ها بدون «بسم الله» انجام شده. به عنوان نمونه می‌توان به آهنگ...



تذکر اعتدال، در مورد خبر تلاوت‌های بدون «استعاذه» و بدون «بسم الله»

قرآن را وسیله رقابت‌های تجاری نکنید

در میان آهنگ‌های پیشواز همراه اول، وجود سوره‌های قرآن کریم به عنوان آهنگ پیشواز قرار گرفته و در برخی از آن‌ها، تلاوت‌ها بدون «بسم الله» انجام شده. به عنوان نمونه می‌توان به آهنگ پیشواز سوره الرحمن و سوره فتح اشاره کرد که بدون «اعوذ بالله من الشیطان الرجیم» و «بسم الله الرحمن الرحیم» بخشی از آیات آن سوره تلاوت می‌شود. کل ماجرا همین است.

اما برخی از سایت‌های اینترنتی، این خبر را با تیتیر «بی احترامی همراه اول به قرآن کریم» منتشر کرده‌اند. خبر این سایت‌ها، - بعد از آن تیتیر با این جمله آغاز می‌شود: [همراه اول «بسم الله الرحمن الرحیم» را از آیات قرآن کریم در آهنگ‌های پیشواز خود حذف کرد].

لذا شایسته دیدیم به دوستان همکار تذکر بدهیم: هر چه دوستدارند به سر و کله خود و دیگران بزنند، اما به خود اجازه ندهند قرآن را وسیله رقابت‌های بازاری و بازاریابی و بی‌زینسی و... کنند.

متن خبر برخی از سایت‌ها به این شرح است، بخوانید و قضاوت نمائید.

همراه اول «بسم الله الرحمن الرحیم» را از آیات قرآن کریم در آهنگ‌های پیشواز خود حذف کرد.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی «مطالبه» به نقل از پایگاه خبری شهدای ایران؛ همراه اول «بسم الله الرحمن الرحیم» را از آیات قرآن کریم در آهنگ‌های پیشواز خود حذف کرد.

بعد از اینکه اپراتور ایرانسل امکانی با نام آهنگ‌های پیشواز را برای کاربران خود ایجاد کرد و با استقبال گسترده‌ای روبه‌رو شد، همراه اول جهت عقب‌نماندن از دایره رقابت آهنگ‌های پیشواز را به کاربران سراسر کشور هدیه کرد.

آهنگ‌هایی که گاهی به صورت رایگان و هدیه به کاربران ارائه می‌شود و گاهی هم با مبالغ کم کاربر را به استفاده از آن جذب می‌کند.

اما آنچه در میان این آهنگ‌های پیشواز قابل توجه است، وجود سوره‌های قرآن کریم به عنوان آهنگ پیشواز است که به عنوان نمونه می‌توان به آهنگ پیشواز سوره الرحمن و سوره فتح در همراه اول اشاره کرد که بدون «اعوذ بالله من الشیطان الرجیم» و «بسم الله الرحمن الرحیم» بخشی از آیات آن سوره تلاوت می‌شود.

این بی‌توجهی زمانی بیشتر خود را نشان می‌دهد که یکی از آداب تلاوت قرآن که در قرآن و روایات آمده است گفتن «اعوذ بالله من الشیطان الرجیم» قبل از تلاوت قرآن است حتی باید آنرا قبل از «بسم الله الرحمن الرحیم» گفت به این دلیل که «بسم الله الرحمن الرحیم» جزء قرآن است.

همراه اول در حالی که برای جذب کاربران خود از هیچ تلاشی دریغ نمی‌ورزد در خصوص این بی‌احترامی و بی‌توجهی علی‌رغم تماس‌های مکرر با روابط عمومی این شرکت تاکنون اقدامی انجام نداده است.

یادآوری می‌شود: آوردن «بسم الله» فقط وقتی لازم است که قاری قصد تلاوت سوره‌ای را از ابتدای آن داشته باشد و گفتن «اعوذ بالله» نیز هنگام قرائت خواه از ابتدای سوره باشد و خواه از وسط آن - مستحب است.

این همه جنجال بی‌دلیل، نشانه جهت‌دار بودن انتشار این خبر است لذا، نه، بخاطر همراه اول و دوم و ... بلکه بخاطر قرآن لازم دانستیم تذکر بدهیم